СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 октября 2019 года                                                                                     № 11/24
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области»
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области»:

1) от 11.02.2013 г. № 48/7 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение от 21.09.2012г. №41/98 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2013 год»»;
2) от 22.03.2010 № 9/50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 06.10.2009 № 55/64 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»»;
3) от 08.05.2009г. №45/31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 24.10.2008 33/34 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2009 год»».
2. Настоящее решение подлежит со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н. Каяшов